

Electricity Distribution Division Chhibramau
Abstract For PTW Set Connection
 Against Application No. -

Name & Address of consumer Shri/Smt..... **Shivnath**

C/O/S/o,W/o,Shri/Late.....**Lalaram**.....Name of Village.....**Talab Kala**.....

Post.....**Talgram**.....Block.....**Talgram**.....Dis.....**Kannauj**.....

Load Sanction...**13.00**..... HP ..Sanction... ..Date.....

Prosec's...PTW.....Lenth of Line.....H.T.....**20**.....Mtrs..L.T.....Mtrs.....

Name of Scheme.....Deposit.....Proposed... **13.00 HP** ..S/S.....**25 KVA**.....

1	Chargeable to consumer :-	
	(a) Fixed Chages for Type service/T/F	Rs..... 94582.00
	(i)H.T.Line... 20.. X.....@per mtr. Charge	Rs..... 4720.00
	(ii) Meter Cost @	Rs..... 4957.00
	Total:-	104259.00

Certificate :-

Certificate that the connection is beyond the command area of STW Pump canal and is technically feasisit :-

- (i) Nearest distance from existing PTW/Set Electric Diesel.PTW
- (ii) Name of feeder 11 KV..... **Bhejapur P.T.W.**
- (iii) Name of Sub Station 33/11 KV S/S **Talgram**
- (iv) To the best of my knowledge it is not same porting case.New

Abstract for T.C.

Ch. To consumer Rs..... **104259.00**.....

Ch. To Board Rs..... **0.00**.....

Total RS..... 104259.00.....

Detailed Estimate

Sanction No...D0...../2023-24.....

Ch. To consumer Rs..... **104259.00**.....

Ch. To Board Rs..... **0.00**.....

G.Total Rs..... 104259.00....

Checked
D/MAN

Checked

Sanctioned
Executive Engineer

Estimate For Giving

13.00 HP P.T.W. CONNECTION TO

Sri. Shivnath

S/o Sri Ialaram

R/o - Talab Kala

Post - Talgram

H T. Line 20 Mtrs

Transformation

25 KVA S/S With D/P

S.No.	Name of Particular	Unit	Quantity	Rate	Amount
1	PCC Pole 8.5 mtr Long	No.	2	2721.00	5442.00
2	Stone Pad	No.	2	140.00	280.00
3	Top Channel 100x50x2240m.m.	No.	1	832.00	832.00
4	Droper Channel 100x50x2028m.m.	No.	1	748.00	748.00
5	"T" off Channel 100x50x1300m.m.	No.	1	478.00	478.00
6	T/F Base Angle 75x75x6x2028m.m.	No.	2	1778.00	3556.00
7	11kv Disc Insulator with disc fitting	No.	6	264.00	1584.00
8	11kv Pin Insulator with G.I. Pin	No.	6	123.00	738.00
9	11/0 4 KV 25 KVA T/F	No.	1	56780.00	56780.00
10	11 KV TP MO	No.	1	18292.00	18292.00
11	Danger Board With Clamp	No.	1	461.00	461.00
12	Stay Rod Complete	No.	2	2027.00	4054.00
13	Earthing Rod	No.	2	838.00	1676.00
14	Holding Clamp for top dropper TP m etc	No.	11	259.00	2849.00
15	ACSR weasel Conductor	Mtr.	62	23.98	1486.76
Total					99256.76

